
Znak. PSP. 271-3 /2021     
 

……………………………………….. 

………………………………………. 

 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

dla zamówienia o wartości nie przekraczającej 130 000 złotych 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie 

Czajków Południowy 133 

28-200 Staszów 

e-mail: zsczajkow@o2.pl      
tel. 15 866 86 14 

 

Zapraszam  do  składania  ofert  w  postępowaniu  o  udzielenie zamówienia 

pn. „Dostawa artykułów spożywczych do stołówki w Publicznej Szkole 

Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie.” 
 

Rodzaj zamówienia:  dostawa 

 

1. Określenie przedmiotu zamówienia: 

Przedmiot zamówienia obejmuje zakup i dostawę artykułów spożywczych do stołówki  

w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie, potrzebnych do 

przygotowania posiłków w dniach nauki szkolnej, realizowaną  w sześciu niżej 

wymienionych częściach: 

Część I. Owoce, warzywa, podobne produkty i jaja  
CPV 15300000 – 1 – Owoce, warzywa i podobne produkty, 

         03142500 – 3 – Jaja 

Część II. Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie  
CPV 15810000 – 9 - Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie 

Część III. Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne   

CPV 15100000 – 9 - Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne  

Część IV. Drób  

CPV 15112000 – 6 - Drób  

Część V. Ryby, ryby mrożone i mrożonki  

CPV 15220000 – 6 - Ryby mrożone, filety rybne i pozostałe mięso ryb 

         15331170 - 9 - Warzywa mrożone 

Część VI. Różne produkty spożywcze i mleczarskie   

CPV 15800000 - 6 - Różne produkty spożywcze 

        15500000 - 3 - Produkty mleczarskie 

 

 

 

 

 

 

 



1) Dopuszcza się możliwośd składnia ofert częściowych w ramach całego zamówienia. 

Nie dopuszcza się dzielenia w ramach poszczególnych części. 

2)  Poszczególne dostawy będą realizowane sukcesywnie w okresie obowiązywania umowy,  

po zamówieniu złożonym telefonicznie przez osobę wyznaczoną przez Zamawiającego najpóźniej 

do godz. 12:00 w dniu poprzedzającym dostawę, transportem i na koszt Wykonawcy. 

3) Dostarczone artykuły muszą byd dobrej jakości, spełniad parametry określone dla danego 

asortymentu przez PN, spełniad wymogi sanitarno-epidemiologiczne i zasady systemu HACCP 

oraz posiadad oznaczony odpowiedni dla danego artykułu termin ważności, zapewniający jego 

bezpieczne spożycie. 

4) Przedmiot zamówienia musi byd dostarczony odpowiednim (dostosowanym do asortymentu) 

środkiem transportu spełniającym wymagania sanitarne, w opakowaniach gwarantujących 

bezpieczny transport i magazynowanie. 

5) Wykonawca zobowiązany jest do udzielenia gwarancji na dostarczoną żywnośd w zakresie 

jakości. Okres gwarancji zgodny z terminem dla danego rodzaju asortymentu określonego  

w stosowanych normach. 

6) Zamawiającemu przysługuje prawo odmowy przyjęcia towaru w przypadku wad ilościowych  

lub jakościowych. W przypadku zakwestionowania przez Zamawiającego dostarczonego towaru, 

Wykonawca zobowiązuje się do jego wymiany na pełnowartościowy, w terminie nie dłuższym niż 

24 godziny od zgłoszenia reklamacji. Zakwestionowany towar zostanie zwrócony Wykonawcy 

 i odebrany transportem na koszt Wykonawcy. Zamawiający nie odpowiada za straty poniesione  

z tytułu zwrotu kwestionowanej partii towaru. 

7) Dostawa artykułów spożywczych odbywad się będzie w dni nauki szkolnej i nastąpi  

po uprzednim telefonicznym złożeniu zamówienia przez osobę wyznaczoną przez 

Zamawiającego. 

8) Dostawa towaru odbywad się będzie: 

Częśd I. Owoce, warzywa, podobne produkty i jaja  - wtorek i piątek w godz. 7:00-11:00 
Częśd II. Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie – codziennie w godz. 7:00-8:00 
Częśd III. Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne  - codziennie od poniedziałku do czwartku 
w godz. 7:00-7:30 
Częśd IV. Drób – wtorek godz. 7:00-13:00 
Częśd V. Ryby, ryby mrożone i mrożonki – środa w godz. 7:00 – 12:00 
Częśd VI. Różne produkty spożywcze i mleczarskie  - czwartek w godz. 7:00-12:00 
 

9) Wskazane zapotrzebowanie jest szacunkowe i może ulec zarówno zwiększeniu jak  

i zmniejszeniu. Zamawiający zamierza przeznaczyd odpowiednio dla każdej z części następujące 

kwoty: 

Część I Owoce, warzywa, podobne produkty i jaja – 30 800,49 zł brutto 

Część II Pieczywo, świeże wyroby piekarskie i ciastkarskie – 5 652,15 zł brutto 

Część III Produkty zwierzęce, mięso i produkty mięsne – 26 161,40 zł brutto 

Część IV Drób – 13 785,87 zł brutto 

Część V Ryby, ryby mrożone i mrożonki – 20 322,76 zł brutto 

Część VI Różne produkty spożywcze i mleczarskie – 25 122,33 zł brutto 

 

10) Zamawiający będzie dokonywał zapłaty przelewem, po wystawieniu faktury na koniec danego 

miesiąca za zrealizowaną dostawę artykułów spożywczych w terminie 14 dni od dnia 



dostarczenia do Zamawiającego faktury wystawionej przez Wykonawcę wyłonionego w 

postępowaniu. 

 

2. Sposób uzyskania informacji dotyczących przedmiotu zamówienia: 

Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia można uzyskad osobiście 

 w siedzibie zamawiającego Publiczna Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Czajkowie, 

Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów, pokój  nr 2 lub telefonicznie pod nr 15 866 86 14. 

Pracownikami uprawnionymi do kontaktów z wykonawcami są: 

- Katarzyna Floras – intendent 

- Barbara Rżana – kierownik świetlicy szkolnej. 

3. Termin wykonania zamówienia: 01.01.2022 r. do 31.12.2022 r. 

4. Opis wymagao stawianych wykonawcy: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegad się wykonawcy, którzy: 

- posiadają niezbędna wiedzę i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia, 

-dysponują odpowiednim potencjałem technicznym, 

-dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 

5. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Oferta z najniższą ceną złożona przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania zostanie 

wybrana jako oferta najkorzystniejsza: cena – 100 % 

6. Miejsce termin składania ofert: 

Oferty należy składad w siedzibie Publicznej Szkoły Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II  

w Czajkowie, Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów, sekretariat – pokój 1 osobiście, pocztą 

lub przesład faksem na nr 15 866 86 14 w terminie  do dnia: 10.12.2021r. do godz. 10:00. 

Oferta winna byd sporządzona na „Formularzu oferty cenowej” właściwym dla danej części – 

druki  w załączeniu. 

7. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zawierająca: nazwę (firmę), siedzibę  

i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano zostanie przekazana wykonawcy telefonicznie  

w terminie 3 dni od dnia składania oferty. 

8. Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy: 

Informacja o terminie i miejscu podpisania umowy zostanie przekazana telefonicznie 

wykonawcy, którego ofertę wybrano. 

 

 

 

 

 

Czajków Południowy, dn.………………                     ………………………………………… 
                                                                                                                                                 (podpis dyrektora) 

 


